

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1712370/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1552798/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Adéla Brťková**

**236 002 815**

Počet listů/příloh: -/12

Datum:

**19.09.2022**

### Poskytnutí informace

Vážení,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 24. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete následující informace:

*a) byl Vašemu úřadu v období od 1.1.2022 do data doručení této žádosti doručen podnět/přípis, jehož předmětem byla iniciace jakékoliv formy veřejnosprávní kontroly a/nebo přestupkového řízení týkající se:*

*i. osoby našeho klienta nebo jeho podnikatelské činnosti;*

*ii. akce s názvem Ledárny Open Air pořádané naším klientem v areálu Ledáren Braník;*

*iii. obecně akcí spojených s veřejnou produkcí hudby pořádaných v areálu Ledáren Braník;*

*a jehož autorem by byla iniciativa s názvem „HLUK Z PRAHY 4“ (dále jen „Iniciativa“), nebo kterákoliv z následujících osob: .... (dále jen „Členové Iniciativy“)? ...*

*b) je-li odpověď na otázku dle písm. a) kladná, kolik takovýchto podnětů/přípisů Váš úřad v období od 1.1.2022 do data doručení této žádosti jménem Iniciativy nebo kteréhokoliv z Členů Iniciativy obdržel? ...*

*c) je-li odpověď na otázku dle písm. a) kladná, bylo by možné nám poskytnout všechny takovéto podněty/přípisy, které Váš úřad v období od 1.1.2022 do data doručení této žádosti jménem Iniciativy nebo kteréhokoliv z Členů Iniciativy obdržel?“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad a) a b) Magistrát hlavního města Prahy obdržel od 1. 1. 2022 do 24. 8. 2022 celkem 12 přípisů, které je možno charakterizovat jako podněty na veřejnoprávní kontrolu a/nebo přestupkové řízení.

Ad c) Tyto podněty Vám zasíláme v anonymizované podobě v příloze.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčené osoby

**Přílohy:**

1. stížnost+č.+I.\_MHMP\_1180459\_2022\_anonymizovany
2. stížnost+č.+II.\_MHMP\_1443160\_2022\_anonymizovany
3. stížnost+č.+III.\_MHMP\_14837020\_2022\_anonymizovany
4. podnět+č.+IV\_MHMP1510762\_2022\_anonymizovany
5. stížnost+č.+V.\_MHMP\_1512453\_2022\_anonymizovany
6. MHMPP09ID02D SE7 stížnost ze dne 5.8.2022
7. MHMPP09IE3ST PRP anonymizovaná stížnost ze dne 21.2.2022
8. Podnět+08\_2022\_anonymizovany
9. Podnět+k+přijetí+opatření+proti+nečinnosti+07\_22\_anonymizovany
10. SKM\_95822090516110\_anonymizovany
11. SKM\_95822090516111\_anonymizovany
12. SKM\_95822090516120\_anonymizovany